Prefeitura Municipal de Batayporã
Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                                                 www.bataypora.ms.gov.br

 SEGUNDO ADENDO AO EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019
PROCESSO Nº 032/2019

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados, o segundo adendo  referente a Tomada de Preço n° 004/2019 tipo “menor preço
global”, execução indireta e empreitada por preço global; que será regida pela Lei (Federal) n° 8.666, de 21 de junho de
1993, com alterações promovidas pela Lei nº 8883 de 08 de junho de 1994 e Lei nº 9648 de 25 de maio de 1998, e
Legislação Complementar na forma e condições abaixo, pelas seguintes razões.

1.  DA ALTERAÇÃO

1.1.  Fica alterado o ANEXO I – PROJETO BÁSICO/ PROJETO EXECUTIVO/PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, uma vez que houve
divergências na planilha orçamentária.

1.2. Fica designada nova data para a licitação que será realizada às 08h00min, do 14 dia maio de 2019, na sala de
reuniões da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua Luiz Antonio da Silva, n° 1249, nesta.

2. DEMAIS ASSUNTOS

2.1. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, permanecem inalterados.

Batayporã/MS, 25 de abril de 2019.

BRUNO FRANCO PEREIRA JORGE
PRESIDENTE DA CPL

 DILMO MATHIAS TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUN. DE ADM. FINANÇAS E PLANEJAMENTO

http://www.bataypora.ms.gov.br/

	DILMO MATHIAS TEIXEIRA
	SECRETÁRIO MUN. DE ADM. FINANÇAS E PLANEJAMENTO